
Id: YTBSS-JVEZP-NDSYW-QYTYH-UEPGX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/75/11
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości: Łęki Dukielskie, Wietrzno 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1-3 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) - Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości: 
Łęki Dukielskie, Wietrzno, przyjętego §1 ust.1 pkt 5 uchwały Nr XXX/195/05 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 
marca 2005 r. w sprawie uchwalenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Dukla (Dz. 
Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 56, poz. 732, Dz.Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 97, poz. 1392, 
Dz.Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 63, poz. 1584, Dz.Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 6, poz. 114 ) 

§ 2. Przedmiotem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości: Łęki 
Dukielskie, Wietrzno, zwanej dalej zmianą planu; będą obszary położone w miejscowości Łęki Dukielskie, 
obejmujące części działek o numerach ewidencyjnych 5036, 5056, oraz w miejscowości Wietrzno, obejmujące 
części działek o numerach ewidencyjnych 1062, 998, 997, 993, 988. Granice obszaru objętego zmianą planu 
przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały 

§ 3. Przedmiot ustaleń zmiany planu obejmuje przeznaczenie terenu pod lokalizację „Zagospodarowanie 
odwiertów Draganowa 1- gazociąg zdawczy” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic


